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E

UNI
NOME
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Periodo d'imposta 2014

Infonnativa sul trattamento dei dati personali al sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione del dati persona""

Con questa informativa "Agenzia de!le Entrate spiega come utilizza I dati racc.oIti e quali sono idiritti riconosciuti al cittadino. Infatti, ~ d.lgs. 0.196 det 30 giugno 2003 .
•Codtce m materia di protezione dei dati personali"'. prevede un sistema di garanzte a tutela dei trattamenti che vengono effettuati sui dati personali.

Finalità
del trattamento

I dati da Lei fomiti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità dì liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposjzjooi del Codice In materia di protezione del dati personali (art. 19 del dJgs.
n. 196 del 2(03). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità prev;ste dal combinato disposto degli artl 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973,
cosi come modificato dalla legge n. 133 del e egosto 2008 e fl6.bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972.
I dati indicati nella presente dd1iarazione possono essere trattati anche per l'appltcazione dello strumento del c.d, redditometro, compresi idati relativi
alla composizione del nudeo familiare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti esterni e la loro titolantà
spetta esclusMimente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultab~e l'infonnativa completa sul trattamento dei dati personali
in reJazione al redditometro.

Fatte salve le modalitè, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per l'integrazione dei modelli di dichiarazione elo
comunicazione !'interessato (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2(03) può accedere ai propri dati personali per verificame l'utilizzo o, eventualmente, per
correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, owero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in violazione di legge.
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 cld - 00145 Roma.

L'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per la sola attività di trasmIssione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, assumono
la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali. quando idati entrano nella loro disponibilità e sotto Il loro diretto controllo.

Il titolare del trattamento può awalersi di soggetti nominati -Responsabili del trattamento-o In particolare, l'Agenzia delle Entrate si awale, come
responsabile esterno del trattamento dei dati, della Sogei S.p.a., partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe
Tributaria.
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei responsabili.
Gli intermediari, ave si awalgano della facoltè di nominare dei responsabili, devono rendeme noti i dati identificativi agli interessati.

Conferimento dati I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di polarsi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei reddIti.
L'indk:azione di dati non veritieri può far Incorrere in sanzioni amministrative o. in alcuni casi. penali.
L'indicazione del numero di telefono o ce:llulare, del fax e dell'indirizzo di posta efettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia
delle Entrate infonnazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
l'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta al sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985
n. 222 e delle successive leggi di ratifK:8 delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione de(la scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi de«I'art.1, comma 154 della legge 23
dicembre 2014 n. 190.
l'effettuazione deUa scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene r1chiesta al sensi dell'art, 12 del decreto
legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13 .

..: Tali scelte, secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura .sensibile-,
w Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconOSciuta la detrazione d'imposta, è facoltativo e richiede il
~ conferimento di dati sensibili.~---------------------------------------------------------------
~Modalità del I dati acquisiti attraverso il modello di dichiarazione verranno trattati con modalrta prevalentemente infonnatizzate e con logiche pienamente nspondenti

alle finalità da persegui'"e, anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misureo trattamento di sicurezza previste dal Codice In matena di protezione dei dati personali.
~ Il modello può essere consegnato a soggetti intennediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agenzie postali,
~ associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esdusivamente per le finalità di trasmissione del modello aU'Agenzia delle Entrate.

----------------
~Titolari del
~trattamento
~----------------------------------
~Responsabili
~del trattamento
UJ

~
~
UJDiritti
~dell'interessato
<C

~
UJCl-------------------------------------------------------------------
;;Consenso L'Agenzia delle Entrate. in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
~ Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto ~ trattamento è previsto dalla legge; mentre sono
~ tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare I dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per j quali è riconosciuta la detrazione
i3 d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri
w intermediari.
~ Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef,
~ del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef,
...J La presente Infonnativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra Indicati.

~--------------------------------------_.~---------------------------~ ~
~ j
8 ~ _



Codice fiscale (*)

Comune (o Stato este<o) di nascita

TIPO DI DlCHIA.
RAZIONE Red<lII'

DATI DEL CON.
lRlBUENTE

lva
Quadro
N:;

Stu:1ldi Parametri In:llcatori
settore

~
Seooo~ret<dil)1

-lMJ1( I F _

Numero civico

Codice comune

DOcna<azIone
presertata pet' r:-r-l

2Ja prma \IDRa l..ll-L

:rvatoarliq=oceClWelu~~;~- •••-.--gtO<-.-ro---mese--------

amo

goomo

dal

Indirizzo di posta elettronica

Data della variazione
goomo mese

Ceflulare

Indirizzo

•••••• 0
Telefono....-
Frazione

TlpOIogia (via, piazza. ecc.)

TELEFONO
E INDIRIZZO
DI POSTA
ELETTRONI.
CA

Domc<k>
fiscale~=:~~=--===-----------------..-..,..,.------ -~-------------------

RESIDENZA
ANAGRAFICA

llo~
1lOb •• v.-lata
dal1f11201"
••••••••",,,,,,,,,,,,-,,-d",,"",_
DOMICIUO
FISCALE
AL 01/01/2014
DOM-ICIUO--l

FISCALE
AL 01/01/2015
RESIDENTE-COdICe
ALL'ESTERO

e estero Stato estero di residenza

p""

COdìCeStato ero Non residenti
"8chumacker"

comune (o Stato estero)
RESOEtraAANAGRAfCA

~c"~~E
Rappreseriarte Frazione, via e numero civico I Indirizzo estero
residefte alestero

DA COMPIlARE
SE RESIDENTE
AU.'ESTERO
rB..2014

RISERVATO A CHI
PRESENTAtA
DlCHIARA2IONE
PER ALTRI

-"00 EREDE.
2'Q.RATORE
'i!: FAWMENTARE
~~~~T~"
-;(wdefe 15truiOOni)

I

Stato federato, provincia, contea

lndinzzo

COdlC8fiscale (Obbligatorio)

Data di nascita
goomo mese

Loeal~à di residenza

Codice carica

Nome

Comune (o Stato estero) di nasdta

NAZlONALITA'

~Est"'"

~
Data canea

giarra mese amo

sesso

I :re:j'dt<j~rI
Provincia (sigla)

Provincia (sigla) C.a.p.

Telefono
prefisso runero

X
Rtceztone comunicazione telematica
anomalie dati studi di settore

Codice fiscale societ o ente dictuarante

X

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F, o DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del CAF.

Ricezione avviso teiernatK:o

Data di me procedtn
goomo mese

Si rilascia il visto di conformità
ai sensi dell'art. 35 del D.Lgs. n. 241/1991 X---------------~-----------...".----------------

£
~--

2

Prooech,n non
ancora terminata

Soggetto che he predisposto la dichiarazione

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certifK:atore me ha predisposto
la dK:hiarazione e tenuto le sartture contabili

Codice fiscale del professionista

Codice fiscale del responsab~e del CAF.

Codice fiscate dell'intemediario

..J
W
C
W

"'
~CANONfRAa
~"PR£SE
..J lipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'imorAUo\w _~=~NE
~~ICA

~ •• rlnter",ecUario
w

~w
c
~ g~

ffi D_ata_de!!1mpegn.o 24 06 2 O15 FIRMA DELL'INTERMEDIARIO X
~VlSTODI Visto di conformitàrilasciatoai sensi dell'art. 35 de! D.Lgs. n. 241/1997relativoa RedditillVA
OCONFORMITA -------

!io -..... •• C.A.F.
~ o" pror• .ariata
O
W

~
Il::
Cl.
..J

'"w-------::i CERTIFICA2IONE
a:: TRl3UTARIA
O~=::=aD*ta
()

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si attesta la certifICaZione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997



Codice fiscale (*)

SCElTA PER LA
DESTINAZIONE
OEU..'OTTO
PER MILLE
DEU'IRPEf

Stato Chiesa cattoIk:a Urùone Chiese cr •• ua •••• avventiste
•.•••• '7" •••w"'"

Auernb'ee di [)k) In italia

per scegliefe,
ARMARE in
LNOSOLO
dei riquadrt

==~~ .."..
l-=:E""'CII'OlUIOIE1lU..E

"""-Ul.QJ01;Il,tClN~

~~~&--......•.•..-...~.-.
Chleu ApostoUca In ttalia

Chiesa Evangelica Luterana In nana

Unione Cristiana Evangeflca

Unione ComJnttA Ebraiche italiane

Untone Buddhista ttarlana Untone lndulsta ttaftana

In aggiIIta Il QU'lrto spiegato nelf'normativa 8IJ trattarnEllio deì dati, si precisa che I dati personali del cortribuerte verrarm l.C:tizzati solo dalr Pgel1Zja delle Ertrate per attlBl'e la scelta

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DELcr;QUE
PER MILLE
DELl.'IRPEF

per soegbere,
ARMARE"
LNOSOLO
deI_"
Per atcule.......,..
èpoos_
ndlcare ard1e
• codiCe
fJ!K:criedllll
soggetto
beneficialio

FIRMI

Codice fiscale del
beneficiano (eventuale)

Ananziamento della ricerca sanitaria

Ananziamento def1a rk:erca aclentifica
-tWrunlversltà

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

FInanziamento a favore di organtsm6 privati detle attività di tuteta.
promozione e valorl;z:zarlone di beni cutturall e paesagglstlcl

FIRMA FIRMA

Codice fiscale del
benefICiario (eventuale) I

Sostegno delle atttvttill ~I avolte
dal comune di residenza del contribuenti

Sostegno alle associaZIoni sportive dilettantistiche
rlc:onosclute" fini sportivi dal CONI a norma di legge. che avoqono

una rUevante attlYttà dJ 1ntH __ W'lI""t..a.

FIRMI FIRMA

Codice fiscale del
benefICiario (eventuale)

xInvio comunicazione telematica anomalie
dati studi di settore all'intennediariox

FIRMAdet CONTRIBUENTE (o di chi presenta Ladichiarazione per attrl)

x

Invio avviso telematico all'intennediario

Partitopolttlco

FIRMA

Codice
CON LA FIRMA SI EsPRIME AN:t£
IL CONSENSO Al. TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIBIU EVENTUALMENTE
ltol)tCATI N3.l..A OICHARAZIOt£

COI'I'1)ilareper l soli modeYi predisposti su fogli sirgoll o\l'll'ero su meexaoogra a stnscia cortlrua

CODICE

l°)

Situazioni particolari

ffi~~0~~0U~~~UUUD0DÒDUUUD
DuO

'"cri 'n_agguta Il quarto spiegato nell'normativa sU trattamerto dei dati. si precisa che I dati perwmli del cortribUerte veframo liiman solo dalrl>genzia_._deNe_Ert_'_at_e_pe_'_alt_ua_'_e_la_scell__ a. _

l!'SCELTA PER LA
~ DESTINAZIONEo DEL DUE PERii:MUE DEU'RPEF

~~~ter~

o riquldro ed i"dicare

inella. caseIta SOLO
ILCOOtCE
oan&poRleIte al

••• partito prescelo
...J
wo
W

'"~ 'n_W"a Il quarto ~ato ne4l'irtOfmativa &li tratlamerto dei dati, si precisa che I dati personali del cortribUerte verramo lJ;iiZZati solo da" /lQenZia deI1e Ertrate per attuare la scelta.

~FRMADEUA
~ DICHIARAZIONE
...JlIcortrtx.e"te
~~diaWlf

~=fe"'-~quadrl~=~
~ ne<eesa"O)
w
O

'"
~
Cl
'"g
Z
w
::li
i5

~
'"Q.
...J

'"w
::li
'"Ou.
Z
Ou



PERIODO D'IMPOSTA 2014
CODICE FISCALE

REDDITI

Familiari a carico LhJQUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N.

FAMILIARI
COdICefi8ca1e N.mesi Minore di PercertUale Detrazione 1()()%

Relazione di parentela (Iniicare ~codice f&eak- riAI_ •.•. dle te non ftsca\mefte a carico) a canco tre arri detrazione spettarte affidarmn:o figli
A CARICO

~~_C9~UGE
.

-1
BAARARE lACASEUA PRIMO 3
c -<:ooa.GE 2 _El AGUO D
F1 -PRNOFQ.D ,
F .FGU) 3 _F_ _A_ _D_A .All"OF.-........vt£
D -FDlOCQIiIl

3 E- l'! _D_OIWll.IfA'

_5 _I:... __ A _ _D_

_6 F A _D
7

P£ACEN1'lW..ElI..TEROREDETRAlDNE PERFAIotI'Jt..E

9
NUUEROFGlIf( 1II'Foo PREAOOTTJIOACARCO

COHAlMEHO 4 Fli3U --.EEl COHTRBUENTE
--ReddltOdl:lrririca1e n"", Rei::kfto agrario Possesso Ciiiiriediaffltto Casi eomna- IMU CcllMltotO

QUADRORA non rtvaJutato non rivalutato giorri ••• in regIme YinooIistIOO palticolarl ZIonel') nood<MA. direno o IN'
REDOlTI 522,00 '3 '365 • 33,300

, • , ..
,00 ,00

DEI TERRENI RA1 Reddlodort1inicatè Redcito agriliio Reddio~
Esclusi I terreni

Implfibile
'"""""""

noo "1'OnI>le

360,00 " ,00 " ,00all'estero da
i1c1udere nel

354,00 '3 '365
. 33,300 "

Quadro RL RA2 ,00 ,00
=: " " "'_dltl

244,00 ,00 ,00
'3 '365 • i 10

dominicale 5,00 ,00 33,300 ,00
(col. 1)• /t{/f'IJrlo RA3 " 3,00 " ,00 " ,00(coI.3) ""nno

'3 '365 • \O
IndlClltl senza 229,00 ,00 33,300 ,00
openIre/. RA4

158,00 " "rtvalutazlone ,00 ,00

72,00 '3 '365 • 33,300 ",00 ,00
RAS

50,00 " ",00 ,00

223,00 '3 '365 • 33,300 \O

RA5 ,00 ,00

154,00 " ,00 " ,00

330,00 '3 '365 • 33,300 \O

RA7 ,00 ,00

227,00 " ,00 " ,00

"' IO

'" RA8 ,00 ,00 ,00
!!' " "~ ,00 ,00 ,00

~
IO

RA9
,00 ,00 ,00

" " "

I
,00 ,00 ,00

RA10
,00 ,00 ,00

" ",00 ,00 ,00
IO...J ,00 ,00 ,00w RA11o

" " "w ,00 ,00 ,00
'"~ RA12 ,00 ,00 ,00

" 13o ,00 ,00 ,00Ìil IO
...J ,00 ,00 ,00w RA13O " " "w ,00 ,00 ,00
~ ,00 "•... RA14 ,00 ,00
Z " " "w ,00 ,00 ,00,
~ "w RA16

,00 ,00 ,00
O " " ".. ,00 ,00 ,00
N

"z ,00 ,00 ,00w RA16Cl " ".. ,00 ,00 ,00
O•... "Z ,00 ,00 ,00w RA17 " "::ii ,00 ,00 ,00Cw

,00 ,00 "~ RA18 ,00
O F " " "'" ,00 ,00 ,00
Q.
...J

,00 " ,00 ".. RA19 ,00 tiw c: " "::ii ,00 ,00
'"O IO

"- ,00 ,00 ,tt ,00z RA20O " " "U ,00 ,00

"RA21 ,00 ,00 ,00

,00 " ,00 ,00
\O

RA22 ,00 ,00 ,00

,00 " ,00 ,00
RA23 Somma colonne 11, 12 e 13 " 1,196,00 " ,00 " ,00TOTALI

(~) Barrare la casella se SI tratta de/k) stesso terreno o della SleMa lIWtt imrnobIIiare del ngo preoedenle



PERIODO D'IMPOSTA 2014

,OD

,OD

,OD

12

Stato di
emergenza
•

Acconti versati

Imposta a credito

,OD

,OD
s~re C~~Bart.

12

~~a;~ge~aci/ilùe
le

~~~~gee~~naci~ùe
le

~~~~~~~e~~8tùe,.
,OD

C=re Ca,'Mart

11 12

Mod. N.

765,00

.coaice--C=re Ca,~Bart.

"

,OD
Codice
Comune

,OD

1.033,00

467,00
Annodi

presentazione dich. ICVIMU
•

Immobili non locati
t7

Immobili non locali
17

17

Immobili non Iocat!

"

Imposta a debito

819,00

Eccedenza
compensata Mod. F24,

,OD

,OD

,OD

,OD
Continua-
zione(').

Casi
particolari
7

,OD

Casr-Continua-
particolari zione (')

7 •

,00
Abitazione princip'ale
soggetta a IMlJ

le

,OD
Abitazione princip'ale
soggetta a IMU

le

,00
Abitazione princip'ale
soggetta a IMlJ,.

cr itocompensato r-,.
Secondoo unicoacconto

Contratti non
superiori a 30 gg

7

Canone
di locazione

REDDITI
NON

IMPONIBIU
Canone

di locazione

REDDITI
NON

IMPONIBIU
Canone

di locazione

REDDITI
NON

IMPONIBIU
REDDITI NON 16
IMPONlBIU

Eccedenza
d~chia"azioneprecedente

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD
COdice
canone,

,00
Codice
canone,

Codice
canone,

Cedolare secca 10%

"

,OD
Abitazione princip'ale

Cedolare secca 10% L;1EDDITI soggetta a IMlJ
15 NON 16

,OD IMPONIB.IU._ ,OD
COdice Canone Casi Continua-
canone di locazione particofari zione (.)
5 7'

,OD
Abitazione pnncipale Abitazione pnnclp~le
soggetta a IMO Immobili non~ocati non soggetta a IMU

16 17 la

,OD ,OD ,OD

pa~~ari ~~~nr) 8~~e C=re cal~Bart.
7 6 12

CODICEFISCALE

311,00
stremLdi registrazione..deLcontratto. _

Serie ,.•• - •..•A 8OttOl"UTlefO Codice uffioo

• 3T 5( • TTM

,OD

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

,OD
3.900,00 15

,00
Possesso

giorni percentuale

,OD
Possesso

gtomi percentuale

,OD
P"ossesso

giorni percentuale

Possesso
giorni percentuale

'365 '100,000

Cedolare secca 21%

Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

"

Cedolare .secca21% Cedolare secca 10% I RE.D.DITI
14 15 NON

,OD ,OD IMPONIBIU
Possesso Codice Canone

giorni percentuale canone di locazione
5

Cedolare secca 21%..

2

,OD

Imposta Totale imposta
cedolare secca 10% cedolare secca
2 ,00 819,00

Cedolare secca ris\Jtarte dal Mcxt 73<Y2015
rimbor&ata dal sostitlAo

•trattertJa dal sosttlio.

Utilizzo

Utilizzo,

Utilizzo,

Utilizzo,

Oata

'28/07/2014

,OD

3.800,00

,OD

,OD

,OD

,OD

Mod. N.

1

Tassazioneordinaria
'3

TassazioneOrdinaria

"

180,00

Primoacconto

4

Rendita catastale
non rivalutata

Acconti sospesi

,OD

N. dirigo

REDDIl1
IMPONIBlU

REDDiTI
IMPONlBIU

Imposta
cedolare secca 21%
, 819,00

REDDITI
IMPONIBlU

RB21

BB22
RB23
R.Q2~4~ ~ _
~132_5. ~_! _
RB26 i
RB_2~7 _
R.B28 _

RB29
(j Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.

RB11

RB9

RB10

RB5

RB7 I ,.~..EOOln Tassazioneordinaria
~PONIBIU " ,OD

Rendita catastale
non rivalutata

RB8 I 1.~nEOOIT1 Tassazioneordinaria
~PONIBIU " ,OD

Rendita catastale
non rivalutata

RB6 I '"~..EOOm Tassazioneordinaria
~PONIBIU " ,OD

Rendita catastale
non rivalutata

QUADRO RB UUlizzo

REDDITI 547,00 2

DEI RB1

~

EDDITI Tassazioneordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% I REDDITI
FABBRICATI IMPONIBIU " •• " NON
E TRID TI 00 ,00 ,OD IMPONIBIUAL A Rendita--cat-as-ta-Ie----'~----.p ..-~-----Cod. éa-- C .
Sezione I non rivalutata Utilizzo giorni ossess~ercentuale canri~ di l~~e partj~ari

Redditidei 684,00 3 '151 '100,000 51 3.800,00 7

fabbricati RB2 Abitazione principale
1,.~EODln Tassazione ordinaria Ced~are s.acca21% Cedolare secca 10% I Rr.D.DITl soggetta a IMU Immobili non locati

Esclusi i ~ONIBIU 3. 8 00,00 •• 3 • 9 O O ,OD " ~~~BIU le ,00 " 79,00 ,OD:~=da ~~"cs~~=le Utilizzo 9iomrossess~ercentuale ca~~ dir=~e particoiari zi~~(.) 8~~e a~Bart.

induderenel 684,00 '2 30 '100, 000 ' ,00 7.X "
Quadro RL RB3 I .•.~rEDDITl Tassazioneordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca..10% I REDDITI Ab~l~g~:,.Pt~I'Jale Immobili non locati ~c::,~~ie!\~'\,ciIi.l'6e

~PONIBIU 13 ,DO 14 ,OD l~ ,OD IM~8~IBIU 16 ,00 17 ,OD 18 ,OD

~::(~ ;: ~~~~irJr:l:le Utilizzo 9iomrosses~ercentuale &~~ di f=~e pa~~ari ~~:rrr ~~L~e C~ CaI~Bart.

~a:,s:"za RB4 684,00 3 3184 '100,000'3 3.900,00 7 'x "X
rlvelutazlone Abitazione princip'ale Ab-ijazJ-'on-e-p-nri-nCl-,p-,a-le-I ..~,EDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% I R;DDITI soggetta a IMlJ Immobili non.nlocati I tl non soggetta a fMU

~~NIBIU 13 ,00 14 ,OD 15 ,OD ~~~BIU 111 ,DO '7 ~a ,OD

~~nd~~~le Utilizzo giornfossesspoercentuale fa~~ di f=~e parti~ari ~~~nr) COdice ~~re Ca,~Bart.

, 9 3365 '100, 000 ' ,OD 7' '_'__

Ab~~~~:aParir~8a'e Immobili non lacarl ~~~;et"~Nlùe

" ,OD " 189,00 " ,OD

pa~~ari Ziontie"~) 8~L~e C:re Ca~Bart.
7 a 12

'"

~
...J
UJ

"UJ
'"~
~
...J
UJ

"UJ>-
~TOTALI
>-
~lfT1)06la cedolare
UJ &eCCO

::l
UJ

"«
~
UJ

~Acconto cedo-
~lare secca 2015
ffi R__1;I12
:!!5ezione Il
"W Oatl retatM al
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<r
O
u.z
8



REDDITI
QUADRO RE

PERIODO D'IMPOSTA 2014

Z.l.ntrate Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e professioni

______ .RE1 __ Cod_ice_attMl_._à__ stu:il di settore: calBe di esdlaione parametri: CSl.Be di El6dl,sione

3.050,00

,00

713.814,00
1.214,00

.00

,00

.00

,00

,00

,00

193,00

713.788,00
26,00

,00

,00

,00

Ammontare
deducibile

MaggloraDone

1. 946,00 )

,00

Parametn e studi dI settore

RE15

RE6 Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4 + RE5 colonna 3)

RE7 Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo unitario non superiore a euro 516,46

RE8 Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobii

RE9 Canoni di locazione non finanziaria elo di noleggio

RE10 Spese relative agli immobili

RE1~ Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimiato

BE12 Compensi conisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale o artistica

RE13 Interessi passivi

RE1~ Consumi

Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande

(8__ ';'-'- 1.104,00 M<e..,... ,

RE5 Compensi non annotati nelle scritture cootabili

BE2 Compensi derivanti dall'attività professionale o artistica

RE3 Altri proventi lordi

RE~ Plusvalenze patrimonialiRientro
lavoratricll
lavoratori

D

Determinazione
del reddito

RE16
Spese di rappresentanza

,00 AIre •••••• ,00 )
Ammontare
deducibile ,00

50% delle spese di partecipazione a convegni, congressi e simili o a corsi di aggiornamento professionate

(S~.tlerr-e.""-'.btl-- ,00 A/lrespese 2

(di cui reddito attività docenti e ricercatori scientifici

art. 13 L 38612000 ' Imposta sostitutiva

IMU fabbricati

,00

,00

36.772,00
41.229,00

672.585,00
,00

Ammontare
deducibile

,00 )'

,00) •

,00 )

Irap personale dipendente

,00',00 '

Differenza (RE6 - RE20)

Reddito soggetto ad imposta sostitutiva

lrap 10%
Altre spese documentate 1

(di cui

Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19)

Minusvalenze patrimoniali

RE20
RE21
RE22

BE18

RE19

RE17

RE23 Reddito (o perdita) delle attivi!! professionali e artistiche

RE24 Perdrte di lavoro autonomo degli esertizi precedenti

Reddito (o perdita)
RE25 (da riportare nel quadro RN)

672.585,00
,00

672.585,00

Ritenute d'acconto
RE26 (da riportare nel quadro RN)

142.758,00
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PERIODO D'IMPOSTA 2014

REDDITI
QUADRO RH

Redditi di partecipazione
in società di persone ed assimilate

Mod. N. LW
Sezione I

T"", Quota reddito (o perdita)
Perd.e Reddlto
~ate dei terreni 0etraD::lni

Doli""-..-._ ....•.
lafe.az:ierda
CIriO>le •
GEIE

RH1
,-_. __ ~nonoperatt\le

,OD

4 15 %
Qlda rlente d'aocorto owta aedll d'i'f'1:losta Rlertroctarrestero,.

,OD ,OD

Quota oneri detrabl
,DO

,OD 494,00

Ol.lJlaeocedenza Ouc1aaccorti

,OD

,OD

,OD

,DO

x

,OD

3.796,00

aoota oneri detraibil

",OD

,OD
Quota credito Imposte estere arte opzjone

"

%

,OD

Quota aediU d'irrp)sta

'0

,OD

4 50,050% ,OD

" ",OD ,OD ,OD

4 0,020% ,OD,.
" ",OD ,OD ,OD

2 55 % 197.777,00,. " " "154.206,00 ,OD ,OD
Quota dfpart~-Olda reifdito(o-peidlla Peidle;"tlmtate

•
Quota rltenJe d'accorto

,OD

RH2

RH3

RH4

CLda redd sodetà l'W)rlopera(iwt

RH5 •

OiiIti~
ooaet'
partecipiltan
regine di
I"••"",,,,,,,

Sezione Il

,OD ,OD

RH6 ,OD ,OD
'o

%

,OD

,OD

,OD "
,OD

,OD

,OD

,OD

,OD
,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

197.777,00
,OD

197.777,00

4.29Qoo
154.20qoo

Non imponibile

,00) 2

,00) 2

,00)

,OD

,OD

Crediti crmposta
&lÌ ron::tl COfTU'i di irNes~o

(ReddJtonnmo

,OD,OD

Redditi di partecipazione in società esercenti attMtiI d'impresa

Perdite di partecipazione in società esercenti attività d'impresa in contabilità ordinaria

Differenza Ira rigo RH7 e RHB (se negativo indicare zero)

"
BH7
RH8
RH9
RH10 Perd~e d'impresa in contabilità ordinaria

Rlit1 Differenza Ira rigo RH9 e RH10

RH12 Perd~e d'impresa di esercizi precedenti

f(H13 Perdite dì partecipazione in impresa in contabilità sempliflC8ta

RH~9 Totale menule d'acconto

RH15 Redditi (o perd~e) di partecipazione in associazioni Ira artisti e professionisti

RH16 Perd~e di lavoro aulonomo di esercizi precedenti

RH17Totaie redd~o (o perd~) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti (riportare tale importo nel rigo RN1)

ImponibileRH18 Totale reddoo di partecipazione in società semplici

RH20 Totale crediti d'imposta

RH21 Totale credoo per imposte eslere anle opzione

RH22 Totale oneri detraibili

RH23 Totale eccedenza

RH24 Totale acconti

"'o
~Sezlone III
•...DetemirBDone
ujdelreddlo

°Oati c:onu"lI
~aIa~led
o"'sez.1I
C!
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PERIODO D'IMPOSTA 2014

REDDITI

CClnlr.1' l'ISr.ALE
I

,00

975.436,00
412.607,00

1 . 017 . 697,00

,00

,00

,OD

,OD

,00

42.261,00

Detrazione utilizzata

~mnrro da partecipa-
2ione n socaetà ron operatiW.

DiitiiZìiiii
per altri famiiati a c:anco

,00

,00

per' •••
a queII di l<MJro dipenderte e atri redditi, .

,OD

"""'.per fgli a caIico

e"""""",,,
con credilo per fondi conui,

,OD

,00

,00

Cfedito- re&ldW dci~riPOrtiirè
al rigo RN31 col. 2

,00

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF
QUADRO CS - Contributo di solidarietà

razione
per ftgli a carico

0étiàZiòilè per redditi
di penPone

'0 per
di etÀ ai quadri RF, RG e RH,

,00

Totale detrazione

DetrallOril! per rOOdt.
di tavoro diperderte

-R"~ilermerto
perag-..ori f_'
1.021.597,00

Detrazioni per
familiari a carico 1

,OD
TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

Detrazioni
lavoro

REDOfTO IMPONIBILE (indicare zero se • risultato è negativo)

IMPOSTA LORDA

Deduzione per abitazione principale

Oneri deducibili

RN8
Detrazione canoni di

RN12 locazione e affitto terreni
(Sez. V del quadro RP)

RN2
RN3
RN4
RN5

RN6

RN7

QUADRORN
IRPEF

RN15 Detrazione spese Sez. II~C quadro RP

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP (55% di RP65) 1

RN17 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP

(26% di RP15 col.5)(19% di RP15 col. 4)

101,00
Detrazione oneri

RN 13 Sez. I quadro RP

Detrazione spese
RN14 Sez.1I~A

quadro RP

(41% di RP48 col. 1)

,00

(36% di RP48 col. 2)

605,00

,OD
(50% di RP48 col, 3)

,OD
(50% di RP57 col. 7)

,OD (65% di RP66)

(65% di RP48 col. 4)

,00

,OD

,OD

,00

706,00

,OD

35.109,00
35.109,00

81.940,00

,OD

411.901,00

345.040,00
66.861,00

,OD

,OD

,00

,OD

,00 )

,00

,OD

,00

,OD

,00

,00

,00

,00

,OD

Mediazioni

di a-edito o
da atti di rea.pero

,
Credito utilizzato

Detrazione utilizzata

Detrazione utilizzata

,OD

di OJi ritenute art. 5 non utilizzate

,OD

,OD

,OD

,OD ) ,

di cui sospesa '

~e"egroart'
fardi pensKwi

Residuo detrazione

Residuo detrazione

di cui altre menute subite

,OD

ResKtuo credito

,OD
(di cui ulterkn detrazione per figli

,00 Altri crediti d'imposta

,00

,OD

,00

,00

RPBOcol.6

Importo rata spettante

di cui ritenute sospese

RN43, col. 7, Mcd. Unico 2014

(di cui derivanti da imposte figurative

Riacquisto prima casa

,OD
Bonus incapienti 1

di cui interessi su detrazione fruita

di cui acconti sospesi
RN38 ACCONTI ,

RN39 Restituzione bonus

Decadenza Start-up
RN40 Recupero detrazione

RN41 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti

dicueredhoRN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE Quad,. , 7301201'

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24
(jrà.l r........ di cu luliiUati

Wrp:l&ta aosItu:iva di cui acconti ceduti dal regime di vartaggio.

RN33 RITENUTE TOTAU
,00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno)

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi

Crediti d'imposta
RN24 che generano residui

RN27 Credrto d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

RN28 Credito d'imposta per abrtazione principale. Sisma Abruzzo

Incremento OCQJpazione,
,OD ,OD

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETlA (RN5 • RN22 - RN25; indicare zero se • risultato è negativo)

Credito d'imposta
RN 30 per erogazioni cultura

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti

RN32 Crediti d'imposta Fondi comuni

Creditl d'imposta per redditi prodotti all'estero
RN29

Residuo detrazione
RN20 Start-up periodo

precedente

Detrazione
RN21 nvestimanti start up

(Sez. VI del quadro RP)

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese san~arie per detenninate patologie

~
UJ
o
«
~w
Cl
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w~
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~
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UJ
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~
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UJo
UJ

~!z
UJ

Irpef da trattenere o
RN42 da rimborsare risultante

dal Mcd. 73012015

RN43 BONUS IRPEF

Trattenuto dal sostituto

,
Bonus spettante

,00

,00



Codice fiscale

Determinazione
dell'imposta

Residui
detrazioni,
credili d'imposta
e deduzioni

RN45 IMPOSTA A DEBITO

RN46 IMPOSTA A CREDITO

RN23

RN47 RN24, coI.4

RP26, cod.5

,00 RN24, coI.1

,00 RN26

,00 RN30
,.

di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR)

,00 RN24, col. 2

,00 RN2O, coI.2

,00

,00

,00

,00

RN24, col. 3

RN21, coI.2

,00

15.079,00
,00

,00

1. 017.853,00 411.969,00
Primo acconto 1 2 6 . 7 7 2,00 Secondo o unico acconto

Redditocomplessivo Impostanetta

Residuo deduzio.-
ni Start-up RN48

Altri dati RN50 .••••••••••""""""'"soggettaa IMU
Acconto 2015

RN61 Ricalcolo reddrto

RN 62 Acconto dovuto

Casi particolari

'X

,00

Residuo anno 2013

,00

5.323,00 di eli iTmobiI alf'estero

Residuo anno 2014

,00

,00
Differenza

66.929,00
40.157,00

QUADRORV
ADDIZIONALE RV1
REGIONALE E
COMUNALE RV2
ALL'IRPEF

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONM..E AI...L'IRPEF RI$lLTANTE DAllA PRECEDENTE D1CHARAZIOfl,E COMPENSATA f£l. MOD. F24

di cui credito da Quadro l 73012014
Sezione I
Addizionale
regionale
all'lRPEF

RV3

RV4

RV5

REDDITO IMPONIBILE

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATIENUTA O VERSATA

(di cui altre trattenute ' ,OD )

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 2014)

Casi parti~ari addiztonale regionale

(di cui sospesa 2

Cod. Regione

,00 )

,00

975.436,00
22.588,00

3.040,00

,00

,00

,00

,00

3.240,00

19.548,00
,00

2 0,800
7.803,00

,00

,00

2.102,00
,00 )

Rimborsato dal sostituto

A1tquote per scagltoni

di cui credrto da Quadro I 73012014

,00

Ag8'<Olazioni

(di cui sospesa

,00 F24

Cod. Comune

Credito compensato con Mod F24
2

,00

Trattenuto daf sostitutoAddizionale regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante dal Mod. 73012015

RV6

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

RV9 AUQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV11 RC e RL ' l . 138,00 73012014 2

altre trattenute •00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE
RV12

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2014)

RV13 ECCEllENZA 01 ADll1Z10t<'\LE COMl.NAlE ALL'IRPEF RISlLrANTE OAU.A PRECEDENTE OICHARAZIO/oE COMPENSAr A foEl. MOO. F24

Sezione II-A
Addizionale
comunale
all'lRPEF

Trattenuto dal sostituto Credrto compensato con Mod F24
2,00 ,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

2.000,00

,00

,00

4.563,00
,00

717.697,00

Base imponib~e
contributo

Acconto da versare

Contributo sospeso

Contributo a credrto

,00

Reddrto al netto
det contributo pensioni

(RC15col. 1)

96.753,00

,00

21.531,00

,00

Rimborsato dal sostituto

Contributo a debrto

Contributo trattenuto dal sostituto
(rigo RC15 col. 2)

,Addizionale cxm.nale 2015 ,~o trattenio o ..-erBato
tratteraJ:a dal datOfe dllaYoro (per dict1arazlone i"iegrativa)

341,00
Reddito

complessrvo lordo
(colonna 1 + colonna 2)

'1.017.697,00,00

Acconto dovuto

21.531,00

,00

Contributo dovuto

Contributo trattenuto
con il modo 73012015

o , 8 OO • 2 . 3 4 1,00 •
Contributo trattenuto

dal sostituto
(rigo RC15 col. 2)

Aliquota
Aliquote

per scaglioni

Reddrto complessi""
(rigo RNl col. 5)

'1. 017.697,00

Imponibile

975 . 436,00 '

Determinazione contributo
di solidarietà

Base imponibile
contributo di solidarietà

AgeYOlszooi

CS2

CS1

RV17

Addizionale comunale Irpef
RV14 da trattenere o da rimborsare

risultante dal Mod. 73012015

'"~ Sezione 11-8;!Aooorto adcIzior&.
r:s Ieoorn.rele
•... allRPEFg per 12015

w QUADRO es
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PERIODO D'IMPOSTA 2014

sezione Il RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali

Spe~e e I~neri RP22 Assegno al coniuge
per I qua I

spetta RP23 Contributi per eddetti ai servizi domestid e fam.ieri
la deduzione
dal reddito RP24 Erogazioni liberali a fa'lOre di istituzioni religiose

complessivo RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabi~à

RP26 Altri oneri e spese deducibili

,00

,OD

,OD

,00

,OD

LW

,OD

20.730,00

o e spese
con detrazione al 26%

Mod. N.

Codice

Spese pat ogl8 esent .Spese sanitane comprens ve
sostenuteda familiari di franchigia euro 129,11

2
,00 ,00

,OD

,00

,OD

,00

,00

,OD

Codice spesa 5 3 ° ,00
Codice spesa ,00

Codice spesa ,OD

Codice spesa ,00

Codice spesa ,00

Codice spesa ,OD

,00

Codice fiscale d~ coniuge

~:~:'1~
52°,00,00

REDDITI
QUADRO RP • Oneri e spese

(',",n,t'c Clc::r.ALE,

Con caseaa , barrata mcare ~o rata.
o sorrma RP1 col 2. RP2 e RP3

2

Ratetzz8Zloni spese
righi RP1, RP2 e RP3

1

RP1 Spese sanitarie

RP2 Spese san~arie per familieri non a carico

RP3 Spese san~arie per persone con disabil~à

RP4 Spese veicoli per persone con disabil~à

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida

RP6 Spese san~arie rateizzate in precedenza

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale

RP8 AItte spese

RP9 Altre spese

RP10 Altre spese

RP11 Altre spese

RP12 Altre spese

RP13 Altre spese

RP14 Altre spese

TOTALE SPESE SU CU
RP15 OETERMINARE

LA llETRAZIO!'E

sezione I
SpooeporJequd
-.Ia-.zlone
d'1rpJ&ta 0eI19%
edet2-C%

QUADRORP

ONERI
E SPESE

t.-.,... medche
~/ndk;;M.1--.......-...1.
l>ondJil1Io di •••••
129,11

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

IQ con anno 201312014
o col. 2 con codice 3

RP33 QUOTA INVESTIMENTO IN START UP

RP39 TOTAlE ONERI E SPESE DEDUCIBIU (sommare gli imponi da rigo RP21 a RP33)

,00

68,00 .0

1.612,00
,00

,OD

,00

,OD

,OD
i9filCOl.2--

con codice 4

Importo rata

Detrazione .•
,OD 65%

9
6

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto

,00 ,OD

,00 ,00

,00 ,OD

,OD ,OD

Quota TFR Non dedotti dal sostituto

,00 ,OD

Interessi Totale importo deducibile

,OD ,00
Importo enno 2014 Importo residuo 2013

,00 ,00
20.730,00

Numero rate
S 10

,00

Rldetennina-.
Done rate

7

,00

Dedotti dal sostituto

Codice fiscale

Spesa acquistolcostruzton8
2

Situazioni particolari

Rio ,c0r2 _
con codice 2 o non corrtDiIata
2 1. 68 ~O Det~e ,

1_-
Detrazione

,00 36%

Data stipula locazione
grorro mese amo

Rigli.00I:-2
con codice 1

200612012/
201312014

Anno arilSlSfrico

RP41 2006
22

RP42 2009
RP43
RP44
RP45
RP46
RP47

RP48 TOTAlE RATE Detrazione t

41%

RP32 Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazton8

RP31 Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici

RP27 Dedudbil~ ordinaria

RP28 Lavoratori di prima occupazione

RP29 Fondi in squilibrio finanziario

RP30 Famiieri a carico

...J
Wo
W

'"o
£:!

~
...J
Wo
W

~•...
ifisezlone III A
w::J Spese por it •••••••.
UJ ti di recl4J8fo del
o_ed_
~ (detraZIoned'~
z sta del 36%.del~ .•,%. del !1M. o
<cW65'II.)

g
Zw
:t
Ci

~
'"Q.
...J..
w
:t
'"O
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Z
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Mod. N. LJJ
TIU

$eZ..1It>./COl'1'U'l8
Fogloocatasl

TIU
SeZ. lI'b.J 00I'TU'I8

Fogloocatasl.

Codice fiscale

Sezione III B N d'ordine-ea--Dali_ RP51 ,
•••• itic:atM__.- N. d'ordine
dati per In*e deIa ....- CQnlc>mrjo
dotrmionedel 36'lO RP52 1 ,
o del SO% o
del65'"

Nd'on:line-- ....- ea--RP53

Codice CXlfJU1e

Data

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto)

r.tmero e sottorunero Codice LIfIdo
"'G- Ettrate

Par1ice11a

Partloel1a

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Dala

Suba'emo

Suba'emo

PrcMn::ia Dri-~nzia
Et1rate

•

Sezione V
Detnmtn per"" RP71 Inqu~ini di alloggi adibiti ed abitazione principale
QlJIn con COl'tfal.
lo di bca2:ione

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

Percentuale

Totale rate

ImportO rata

N. digioml,

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

lipologla
1

Importo rata

Speealotale

,OD

Spesa arredo immobile

Rateazt0r2 N. rata

N Rata

,OD
Pe<iodo2008
rideterm rate
•

Importo rata

,DO
Periodo
2013,

Anno

Spesa arredo Immobile

~.•..-to,
N Rata

TOTAlE RATE - DETRAZIONE 55%

TOTAlE RATE. DETRAZIONE 65%

RP57

R~
RP65

____ RP66

Sezione III C
Spese arredo i'n-
rrobiI rstn.ttLnti
(~50"')

Sezione IV
Spesa per inter-
venti finalizzati R~1
al risparmio ener- RP62
getico (detrazio.
ne d'imposta del R~63. _
55%065%)

RP72 l.avofatori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro N. digiomi
1

Pen:entuale

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani

Sezione VI

Altre detrazioni RPSO Investimenti
start up

Codice fiscale TtpOiogia
tl'J.'eStlmerto, Ammontare investimento

,OD

Cod"", • Ammontare detrazione I.
,OD

Totale detrazione

,OD

,OD

RP81 Mantenimento dei cani guida (Barrara la casella)

R PS3 Altre detrazioni
Codice

,OD

..J
Wo
W

"'~
~
..J
Wo
W

~
~
j
~..
~w
Cl..
~w
:li
Ci

~
'"o.
..J..
w
:li

'"Ou.z
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PERIODO D'IMPOSTA 2014

,OD

LW
96.753,00

45.58 QOO

,OD

Mod. N.

Ritenute acconto
addizionale comunale 2015
(punto 19del CU2015)

341,00

,OD

,00

(Pun~~ ~~'ll°2015)

,00

,OD
Eccedenza di Ìf11)06ta S06tlh,l:lW

trattert.ta elo-..ersata

,OD ,OD

TOTALE

Codice bonus
(punto 119del CU2015)

'2

IfT1)06ta sosCtlbva a debito

'0

unto le 3 CU 2015

Ritenute saldo
addizionale comunale 2014
(punto 17del CU2015)

800,00

,OD

Redditi

338,00

1

cnn1f""t: ClcrAI s::

L

3.040,00

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Crediti d'imposta

Indeterminato/Determinato

Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5
Ritenute IRPEF Ritenute Ritenute acconto

(punto 11 del CU 2015 addizionale regionaJe addizionale comunale 2014
e RC4colonna 11) (punto 12del CU2015) (punto 18del CU 2015)

,00) TOTALE 142.339,00

Periodo di lallOro (giomi per i quali spellano le detrazioni) LallOro dipendente 365 Pensione

Assegno del coniuge ' Redditi (p'-'u_n"-to-'--'4"-e-'5_C"-"U_2_0'-1-'5_' ----',"-0-'-0~
,00

Tipologia reddito

RC14

RC10

48.076,00

RC11 Ritenute per lallOri socialmente utili

RC12 Addizionale regionale IRPEF

RC6
RC7

~.f.8
RC9

RC5

QUADRO RC B~_1
REDDITIDI LAVORO RC2 _
DIPENDENTE RC3. _
EASSIMILATI "'- go>_'a lassaZIOno "' ••• go>assoooettat•••.!.ad _a ,.., .,,,,,,;~rrl'O'b_"'.L5!.~.J2r _
Sezione I IN::REMENTO ordtrwl3 2 soibhAp,.", IrJl)06ta Soettliiva '-; ., •..••.••- ••~

Redditi di PROOUTTIVITA' ,DO ,OD ,OD ,OD
lawro RC4(compilares060 ~~~_ ~~a~~~ Pfeni~i~t=:eso:t=:da
dipendente e "'" - "","stl Ta:s Om ''''';' Sost • •
assimilati .- k5lnmoo) ,OD

RC1+RC2+ RC3+ RC4col. 8 - (minoretra RC4col. 1 e RC4col. 9) - RC5col. 1

Riportare in RN1 col. 5 Quota esente frontalieri l ,OD (di cui l.S.U.
Caol~

D

Sezione III
Rlen.Je IRPEF e-...
regionlle e

""""'"'"arlRI'EF
Sezione IV
RlenJ:e per laYoli
lOCiainerte
~_u~!i~!
Sezione V
Ilc>rw IRI'EF

Sezione Il
Alr1redcMl-aquelldtJao.oro__ o

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

Rata annuale

Impostalorcla

Credito restduo

_____ ~,OO

Credito da utilizzare
nella presente dichiarazione

,OD

,OD

,OD
Imposta estera entro Hlimite
della quotad'impostalorda

,OD

,OD

,OD

,OD

,00

,00

,OD

Residuo precedente dichiarazione
•

"

di QJi compensato nel Mod. F24,
,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

Rata annuale

Totale credito

Credito anno 2014 di cui compensato n~ Mod. F24

,OD • ,OD

Creditoanno2014 di cui compensato nel Mod. F24,
,OD ,OD

Totaleaedrto

,OD

Credito anno 2014

Quota di imposta lorda

Capienza nell'imposta netta

'0

'0

'0

,o

Residuo precedente dichiarazione,

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD
,00

,OD
,OD

,OD

,OD

,OD

di cui compensato n~ Mod. F24

~_ ,OD

Rateazione

Credrto

Totalecredrto

Imposta estera Reddito complessrvo

Totalecol. 115ez.~A
riferite allo stesso anno

N. rata

di QJi relativo
allo Stato estero di colonna 1

Contributo solidarietà traltenuto
96 • 753,00 (punto 171 CU 2015)

Restduo precedente dichiarazione
l

Residuo precedente dichiatazjone.
,OD

,OD

__ ,OD

N. rata

Reddito estero

Somma reintegrata

Codice fiscale

C,edrtoutilizzato
nelle precedenti dichiarazioni

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

,OD

Residuo precedente dichiarazione,

Anno

,OD

,OD

,OD

,OD

Codice flSC3le

Anno

Imposta netta

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa

CR15

CR7

CR4 7

CR27

CR3 7

CR1

RC15 Reddito al nelto del contributo pensioni
(punto 173 CU 2015)
Codice

Stato estero
t

Sezione VI-
AlrldatI

QUADROCR
CRElJfTI

-:jD'1MPOSTA

ui

~ Sezione l-A

~~:~-;et_
In per reddti
;;-
~aI'estero

::l
....wo
w...•
~ Sezione 1-6
;::~"cndlM>

~=-.r...':"'" CR5
ii! CR60------.
w Sezione Il~:=...caoa
~ rmn peroept1
W .CR8 Credito d'im sta per canoni non percepiti

~Sezlonelll
We-_
0_

~--.-. CR9
m Sezione IV
Cl. CR10Abitazione I~:;::~~""= p[incip<!le
I- dal aismaInAtrurzo Impresa!ffi Altri professione
~ CR11 immobili'

~t:.0~ AnnoanticipazioneTot~e7~",ll~ale0__ CR12 , "
g: fDondl,.,..,.
:i Sezione VI ~~==-CR13 ~
~-Sezl--o-ne-Vl-I-----------------------------------!--------------''------~~----'--

iSOed•oet_ CR14 ~
O erogaziorI cUlln ~

SezIoneVII
Alr1aedlli
et_a



PERIODO D'IMPOSTA 2014

REDDITI

QUADRO RX - Compensazionl- Rimborsi

'"Credito da utilizzare
In compensazione eJo

in delnlzlone

15.079,00
83,00
29,00

,00

,00

111,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Credito di cui si chiede
1\ rimborso

,00

83,00
29,00

,00

,00

111,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Eccedenza di
versamento a saldo

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Importo a credito
risultante dalla

presente dichiarazione

1 15.079,00
,00

,00

,00

RX31 Imposta sostitutiva nuOlli minimi (LM)

RX32 Imposta sostitutiva nuove iniziative produttive

RX33 Imposta sostitutiva deduzioni extre contabili (RQ)

RX34 Imposta sostitutiva plusvalenze benVazienda (RQ)

RX35 Imposta sostitutiva conferimenti SIIQJSIINQ (RQ)

RX36 Tassa etica (RQ)

RX1 IRPEF

RX2 Addizionale regionale IRPEF

RX3 Addizionale comunale IRPEF

RX4 Cedolare secca (RB)

RX5 Imposta sostitutiva inaemento produtlivilà (RC)

RX6 Contrìbulo di solidarietà (CS)

RX11 Imposta sostitutiva reddrti di caprtale (RM)

RX 12 Acconto su redditi a tassazione sepenota (RM)

RX13 Imposta sostitutiva natlineamento valori fiscali (RM)

RX14 Addizionale bonus e stock option(RM)

RX15 Imposta sostlhJiva redditI partecipazione ìmprese estere (RM)

RX16 Imposta pignoramento presso terzi (RM)

RX17 ''''''''''0 rdeggio occasionale iTlllorcaz;on IRM)

RX18 Imposte sostitutive plusvalenze finanziarie (RT)

RX19 ME(RW)

RX20 IVAFE (RW)

QUADRORX
COMPENSA-
ZIONI
RIMBORSI

sezione I
Crediti ed
eccedenze
risultanti dalla
presente
dichiarazione

Attestazione condizioni patrlmonlall e versamento contributi
Il sottoscritto dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, che sussistono le seguenti

RX64 condizioni previste dall'articolo 38-bis, terzo comma, lettere a) e c):

Importo residuo
da compensare

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Importo di cui
si chiede Il rimborso

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Contribuenti ammessi all'eroganone prioritaria del rimborso

Esonero garanzia

Importo compensato
nel Mod. F24

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

di cui da hquidare mediante procedura semplificata

Eccedenza o credito
precedente

c) 5000 stati eseguiti i versamenti dei contributJprevidenziali e assicurativi.

a) il patrimonio netto non è diminuito, rispetto alle risultanze contabili dell'ultimo periodo d'imposta, di oltre il 40 per cento; la consistenza
degli immobifi non si è ridotta, rispetto alle risultanze contabili dell'ultimo periodo d'imposta, di oltre il 40 per cento per cessioni non effettuate
nella. normale gestione dell'attività esercitata; l'attivrtiJstessa non è cessata né si è ""'la per effetto di cessioni di aziende o rami
di azJende compresi neUe suddette risultanze contabili; :.g

.~

~--

Causale det rimborso

Contribuenti Subappaltatori

D

D

Importo di cui si richiede il rimborso

RX52 Contributi previdenziali

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT

RX54 Altre imposte

RX55 Altre imposte

RX56 Altre imposle

RX57 Altre imposte

RX61 !VA d. veBare

RX62 !VA. credito (da ripartire tra i righi RXS4 e RXS5)

RX63 Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi RXS4 e RXS5)

Codice
tributo

RX51 IVA

;;jSezlone Il

.~Crediti ed
-l! eccedenze
~ risultanti dalla
.;,precedente
~ dichiarazione

ii!o
w
~
~
~sezlonelll

ii! Determinazio-
~ ne dell'IVA da
~ versare o del
•..credito
ffid'imposta

~wo
<{

N
ffi
Cl
<{

l?
zw
::i'
Ci

~oo::
Cl.

-'<(
w
::i'o::
12z
8

Il sottoscritto dichiara di essere consapevole delle responsabilità anche
penali derivanti dal rilascio di dichiara.z.ionimendaci, previste dall'art. 76
del deaeto del Presidente delle Repubblica 28 Dicembre 2000, n. 445.

RX65 Importo da rtportare in detrazione o in compensazione

FIRMA

,00



CODICE FISCAI F

Modello WK05U

X 69.20.11 - Servizi fomiti da dottori commercialisti

69.20.12 - Servizi fomiti da ragionieri e periti commerciali

69.20.30 - Attività dei consulenti dellallOro
barrare la casela oorn.porderte al codiCe di attMta pl'evaierte (wdefe istrUiOOri)

DOMICILIO FISCALE
ALTRE ATTIVITÀ

Comune TORINO
LallOro dipendente a tempo pieno o a tempo parziale

Pensionato

Bafrare la caseIa

X Baml,ela"""",,"

Provincia TO

Dipendenti a tempo pieno

Dipendenti a tempo parziale, assunti con contratto di inserimento, a termine,
di lallOro intermittente, di lallOro ripartito; personale con contratto di somministrazione di lallOro

""""'0
•••••••••0

gKlI'"rBteretribie

Barrare la c:aseIIaAltre attività professionali eia di impresa

Anno di iscrizione ad albi professionali

Anno d'inizio attività
1 = inizio di attività entro sei mesi dalla data di cessazione nel corso dello stesso periodo d'imposta;
2 = cessazione dell'attività nel corso del periodo d'imposta ed inizio della stessa nel periodo d'imposta successillO, entro sei

mesi dalla sua cessazione;
3 = inizio attività nel corso del periodo d'imposta come mera prosecuzione dell'attività sllOlta da altri soggetti;
5 = cessazione dell'attività nel corso del periodo di imposta, senza successillO inizio della stessa entro sei mesi

dalla sua cessazione.
Mesi di attività nel corso del periodo d'imposta (vedere istruzioni)

A01

A02

ALTRI DATI

QUADRO A
Personale
addetto
aIl'attività

""""'0
Pe«e<t ••••1e

di lavoro prestato

Barrare la casella

TO

1

9 10

""""'0gJOl'nate relribute

8

__ ,00

••.•. .00
25MQ

765432Progressivo unità locale ,x
BOO Numero complessillO delle unità locali

B01 Comune TORINO...._-----~~-------=-=---
B02 Provincia

B03 Spese per l'utilizzo di servizi di terzi

B04 Costi sostenuti per strutture polifunzionali

B05 Superficie locali destinati esclusivamente all'esercizio dell'attività

B06 USO promiscuo dell'abitazione

A06 Apprendisti (già inclusi tra i dipendenti)

A03 Collaboratori coordinati e continuativi che prestano attività prevalentemente nello studio

A04 Collaboratori coordinati e continuativi diversi da quelli di cui al rigo precedente

A05 Soci o associati che prestano attività nella società o associazione

~

~QUADROB
~Unità locale
~destinata
~all'esercizio
~dell'attMtà
w
j
w
o
:S
!ì!w
Cl..
~w
::li
15w
?;
oa:
Q.
...J..
w
::lia:o
IL
Z

8
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CODICE FISCALE

- .( qeDZ~a.
oL.'_.ntrate

Modello WK05U
Totale incarichi/clienti/uniti!

di personale
(leggere attentamente

le Istruzioni)

QUADRO D
Elementi
specifici
dell'attività

001
002
003
004

MODALITÀ DI ESPLETAMENTO DELL'ATTIVITÀ

Prestazioni non a forfait
Contabilità ordinaria (compensi fino a euro 1.500,00)

Contabilità ordinaria (compensi oltre euro 1.500,00 e fino a euro 6.000,00)

Contabilità ordinaria (compensi oltre euro 6.000,00)

Contabilità semplificata

Numero
Percentuale.
SUI compensI

%

DI cui Incarichi/clienti per I quali
nell'anno sono stati percepiti

solo acconti eia saldi
(pagamenti parziali)

(leggere attentamente
le istruzioni)

Numero !uf~e.,er:::W:~~i

Mod. 730 (a seguito di convenzione con il sostituto
005 di imposta del soggetto dichiarante)

018 Contenzioso tributario

019 Redazione bilanci

%
0,------;

%~-~.-,;

%

%
-----+

%.-----~
%-----.
%

%
~---- ----~I

%

%
~---- ~-----+f

%-----

%

%---~
%,..----...
%

L------....I

%
'-------~----<I

%

~---~ -- ---

%
~---- ----~,

%

--21 66%

%
l----~ ----~I

%

Incarichi di revisore o collegi sindacali in associazioni,
fondazioni, società cooperative

Collegi sindacali (diversi da quelli indicati al rigo 020)

Revisione contabile in Enti Pubblici

Revisione contabile diversa da quella di cui al rigo 022

Consulenze e pareri in materia contabile, fiscale e societaria

Consulenza aziendale, organizzativa e finanziaria

029
030 Incarichi giudiziali go
031 Procedure concorsuali :g

032 Convegni e corsi di formazione ~

033 Amministrazione del personale (paghe e stipendi) l _
- vedere istruzioni - (1 dipendente)

028

021
022
023
024
025
026 Consulenza per operazioni straordinarie (fusioni, trasformazioni,

scissioni, conferimenti, cessioni, ecc.)

027 Perizie e consulenze tecniche di parte

Consulenza in materia di procedure concorsuali
(diversa da quella prevista dalla variabile 027)

Perizie e consulenze tecniche d'ufficio

020

Mod.730

Mod. Unico di persone fisiche non titolari di partita IVA

Mod. Unico di persone fisiche titolari di partita rvA

Mod. Unico società di persone ed equiparate

Mod. Unico società di capitali, enti commerciali ed
equiparati/Modo Unico enti non commerciali ed equiparati

Mod. 770 (1 sostituito)

Mod. 770 (da 2 a 10 sostituiti)

Mod. 770 (oltre 10 sostituiti)

Mod. rvA (anche se compreso nella dichiarazione unificata)

Inoltri telematici esclusi da forfait (modelli F24 e simili)

Comunicazioni ed accessi a pubblici uffici anche
per comunicazioni di irregolarità e simili

017 Assistenza al contribuente nella fase precontenziosa (ad esclusione
dell'assistenza per comunicazioni di irregolarità e simili)

016

010

011
012
013
014
015

006
007
008
009

'"

~
...J
Wo
W

~o:•...
zw

~o
«
~w
~
~w
::ii
5w
i:oo:
a.
...J
«
w
::ii
o:ou.
Zou

034 Amministrazione del personale (paghe e stipendi)
- vedere istruzioni - (da 2 a 10 dipendenti)

035 Amministrazione del personale (paghe e stipendi)
- vedere istruzioni - (oltre 10 dipendenti)

(segue)

pagina 2



CODICE FISCALE

I ~en%3.a
•.'_ ntrate

Di cui incarichi/clienti per i quali
nell'anno sono stati percepiti

solo acconti elo saldi
(pagamenti parziali)

(leggere attentamente
le istruzioni)

Numero fuT~ril}l:;'~ii
..•

Percentuale.
SUI compensI

..•

5

Totale Incarichi/clienti/unità
di penonale

(leggere attentamente
le Istruzioni)

WK05U

Numero

036 Consulenza e assistenza per i rapporti di lavoro e contenzioso amministrativo

037 Ricerca e selezione del personale

038 Pianificazione ed assistenza, sicurezza ed igiene negli ambienti di lavoro

039 Pratiche amministrative e contratti di lavoro atipici

Partecipazione a Consigli d'Amministrazione o incarichi in
organismi di calegoria

Modello

040

(segue)

QUADRO D
Elementi
specifici
delrattività

041 Altre prestazioni diverse dalle precedenti

Gruppi di prestazioni erogate congiuntamente
per uno stesso cliente e remunerate a forfait

042 Contabilità semplificata, consulenza in maleria fiscale
(comprese dichiarazioni fiscali) e societaria

043
Contabilità ordinaria, consulenza in materia fiscale
(comprese dichiarazioni fiscali) e societaria

Percentuale
sui compensi

Numero

31

roT= 100%

Ulteriori informazioni
Totale prestazioni

- di cui iniziate in anni precedenti e non ancora completate

- di cui iniziate in anni precedenti e completate nell'anno

- di cui iniziale e completate nell'anno 31
- di cui iniziate nell'anno e non ancora completate

Tipologia della clientela
Studi professionali di commercialisti, ragionieri e periti commerciali, consulenti del lavoro

Altri esercenti arti e professioni

Enti pubblici terriloriali (comuni, province, regioni) 1
Altri Enti pubblici .~

Imprenditori individuali e società di persone I
Banche e compagnie di assicurazione -----

Altre società di capitali e altri enti privati, commerciali e non

Privati

Altro

050

051
052
053
054
055

056
057
058
059
060
061
062
063
064

D44 Contabilità semplificata, consulenza in materia fiscale
(comprese dichiarazioni fiscali), societaria e del lavoro

045 Contabilità ordinaria, consulenza in maleria fiscale
(comprese dichiarazioni fiscali), societaria e del lavoro

046 Contabilità ordinaria, bilancio e dichiarazioni fiscali
047 Contabilità semplificata e dichiarazioni fiscali

048 Consulenza contabile, bilancio e dichiarazioni fiscali

Assislenza e consulenza in maleria del lavoro
(compresi servizi di amministrazione paghe e stipendi)

Stabili collaborazioni con altri sludi professionali

049

....I
W
C
W

~
!Zw
~wc
«
~w
~
o
>-z
w::i
5

~a:
Q.
....I«
w::ia:
~z
8

TOT= 100%

Numerosità dei committenti
065 Numero committenti nell'anno: da 1 a 5

066 Percentuale dei compensi provenienti dal committente principale (indicare solo se superiore a 50%)

Barrare la casella

(segue)
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CODICE FISCALE

ì qenzia
.•..._.ntrate

Barrare la casefta

Barrare El casella

Bar,..e la caella

Barrate ti casela

4 O twlero

52 twlero

________ ,00

________ ,00

______ ~OO

,00

"- ,00

WK05U

Gestioni contabili effettuate tramite servizi di terzi e fatturate al diente direttamente da chi presta ~ servizio

Elementi specifici
Ore settimanali dedicate all'attività

Settimane di lallOro nell'anno

Gestioni contabili effettuate direttamente dallo studio

Gestioni contabili effettuate tramite servizi di terzi e fatturate al cliente dallo studio

Compensi corrisposti a terzi per la gestione contabile di propri clienti

Compensi percepiti per la consulenza fornita a terzi per la gestione contabile di propri clienti

Partecipazioni in società di servizi che effettuano gestioni contabili per conto dello studio

Spese sostenute per la Formazione Professionale Continua

Somme corrisposte per prestazioni di lallOro autonomo, anche occasionai i,
direttamente afferenti l'attivita' professionale e artistica (ricomprese nel rigo GO?)

077 Somme corrisposte ad imprese per prestazioni di servizi direttamente afferenti
l'attivita' professionale e artistica (ricomprese nel rigo GO?)

076

067

068

069
070
071
072
073
074
075

Modello
(segue)

QUADRO D
Elementi
specifici
delrattività

Modalità organizzativa
Attività esercitata a titolo individuale

078 Studio proprio (compreso l'uso promiscuo dell'abitazione)

079 Studio in condivisione con altri professionisti

080 Attivita' sllOlta presso studi elo strutture di terzi

Barrare la casella

Barrare la casella

X Barrare la c:asella

Attività esercitata In forrna collettiva

081 Associazione tra professionisti (1 = monodisciplinare; 2 = interdisciplinare) 1

ATTIVITÀ SVOLTA NELL'AMBITO DI UN'ASSOCIAZIONE

PROFESSIONALE ElO DI UNA SOCIETÀ DI SERVIZI PROFESSIONALI

RIPARTIZIONE DEI COMPENSI PER DISCIPLINA PROFESSIONALE AD ESCLUSIONE DI QUELLI RELATIVI

ALLE DISCIPLINE OGGETTO DEL PRESENTE STUDIO

'"I
-'W
D
W

~a::•...z
w
~
ul
D
«
~w
Cl
«

~
w
::li
5w

~a::
o-
-'«
w
::lia::
f2z
8

082
083

084
085
086

087

(da compilare solo da parte di contribuenti che, oltre ad esercitare a titolo Individuale, partecipano

anche ad un'associazione tra professionisti elo sono anche soci di una società di servizi professionali)

Ore settimanali dedicate aU'attività professkwlale nell'ambito di un'associazione professionale elo in ambito societario

Settimane di lallOro nell'anno sllOlte nell'ambito di un'associazione professionale elo in ambito societario

(da compilare solo da parte del contribuenti che hanno indicato nella sezione Modalità organlzzatlva
Associazione tra professionisti Il codice 2: interdisciplinare)

Codice

Codice

Codice

Codice

3 twlero

40 ••••..••0'-'---

Percentuale
sui Compensi

""

""

""
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CODICE FISCALE

L
7" qenzia
•.'_.ntrate

Modello WK05U

_____ ,00

1214 00

713788~ .oo
.00-2-6~ .oo

_____ .00
1
'- ,00

1214 ,00

•...• .oo

Altri proventi lordi

Plusvalenze patrimoniali

Spese per prestazioni di lallOro dipendente

Compensi dichiarati
Adeguamento da studi di settore

di cui per pe~ale con contratto di

sommlnistrazione di lavoro

Ammortamenti

Spese per prestazioni di collaborazione coordinata e continuativa .00

Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale e artistica 00
Consumi ~.----:;-1-c0"""""'3'"""4~.00

--3-8981-:
00

di cui per beni mobili strumentali

Altre spese

Minusvalenze patrimoniali

G01
G02

G03
G04

G05

G06
G07
G08
GOg
G10

G11

QUADROG
Elementi
contabili

________ ,00

G12 Altre componenti negative

G13 Reddito (o perdita) delle attività professionali e artistiche

Valore dei beni strumentali mobili

G14 di cui valore relativo a beni acquisiti in dipendenza di

contratti di locazton8 finanziaria e non finanziaria

G15
G16

Imposta sul valore aggiunto
Esenzione lva
va.ume d'affari 800090 ,00

Barrare la casella

Ulteriori dati specifici

G17 Altre operazioni. sempre che diano luogo a compensi, quali operazioni fuori campo
e operazioni non soggette a dichiarazione

Beni strumentali mobili
G22 Spese per l'acquisto di beni strumentali di costo unitario non superiore a 516,46 euro

Barrare la casella

~ ,00

176020 .00

•••• .00

_--- .00
______ --,00

_______ .00

.00

'- .00

Applicazione del regime fiscale di vantaggio per l'imprenditoria giovanile e lallOratori in mobilità
o del regime dei iminimi" in uno o più periodi d'impg,sta precedenti

r!
j
I

IVA sulle operazioni imponibili

I.V.A relativa alle operazioni effettuate in anni precedenti ed esigibile
G18 nell'anno (già compresa nell'importo indicato nel campo 1)

I.V.A. relativa alle operazioni effettuate nell'anno
ed esigibile negli anni successivi

G19 Altra rVA (IVA sulle cessioni dei beni ammortizzabili + NA sui passaggi interni)

Altre componenti negative
G20 Canoni di locazione finanziaria e non finanziaria relativi a beni immobili
G21 Canoni di locazione finanziaria e non finanziaria relativi a beni strumentali mob~i.

G23

...•wc
w•... - ---
~Ulteriori elementi
fficontabili

~c..
~w
Cl..
o
~w
::l!cw
~oa:
Q.
...•..
w
::l!a:
&'z
8
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CODICE FISCALE

Modello WK05U
QUADRO T
Congiuntura
economica T01 Percentuale dei compensi relativa agli incarichi iniziati e completati nel periodo d'imposta

T02 Percentuale dei compensi relativa agli altri incarichi
TOl = 100%

Riservato al C.A.F. o al professionista (art. 35 del D.Lgs. 9 luglio 1997, n. 241 e successive modificazioni)

Riservato al C.A.F. o al professionista ovvero ai dipendenti e funzionari delle associazioni di categoria abilitati
all'assistenza tecnica (art. 10, comma 3-ter, della legge n. 146 del 199B)

Asseverazione
dei dati contabili
ed extra conta bili

Attestazione
delle cause di
non congruità
o non coerenza

.;
u;
~

!
Ig
w
!;(
a:•...z
w

~c
5
N
Z
W
Cl..
~::i
5i
~
Il.
..J..
w::ia:o
u.
Zou

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. o del professionista

Codice fiscale del responsabile del CAF .• del professionista
o del funzionario dell'associazione di categoria abilitato
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